保護者 様                          令和２年９月２３日

                     南関町立南関中学校

 校 長 樹本 龍次

令和２年度 南関中文化の日の御案内

 朝夕はめっきり涼しくなり、秋の気配を感じさせる時期となりました。皆様には、日頃から

本校の教育活動に、御理解・御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、南関中文化の日を下記のように開催いたします。体育大会同様、新型コロナウイルス

感染予防対策として、内容等を減らしての開催となりますが、現在、生徒たちは授業等におい

て、南関中文化の日に向けて準備や練習に取り組んでいるところです

 今までの取組の成果を生徒たちが一生懸命発表しますの

で、お忙しいとは思いますが御参観いただきますようお願い

いたします。

記

１ 日 時  令和２年１０月１６日(金)

       午前８時５０分～１２時００分（予定）

２ 場 所  南関中学校 体育館(ステージ発表)、校舎内(展示)

３ 内容

 ◎吹奏楽部演奏

 ◎各学年の総合的な学習の時間の発表（１年・２年・３年）

  ◎合唱コンクール

  ◇展示物見学（教科の作品、生徒会委員会制作品、写生大会作品等）

展示見学は、開催中だけでなく閉会行事後もできますので、時間にゆとりをもって来

校ください。

・詳しい時間帯や展示場所については、生徒を通じて事前にプロ

グラムを配布しますのでそちらで確認ください。

４ その他

 (１)駐車場は、校舎南側と運動場をご利用下さい。

      校舎東側と自転車小屋付近は、給食運搬車が入りますので、駐車はご遠慮下さい。

(２)閉会行事後、生徒は給食、片付け、学活を計画しております。詳しい日程は、学級通 信

等で後日お知らせします。

 (３)参観につきましては、新型コロナウイルス感染予防対策のため、参観予定者を事前に把

握し対応を考えてまいります。下記の表を１０月９日（金）までに担任へ提出してくだ

さい。

     （  ）年 （ ）組 （  ）号 生徒氏名（               ）

南関中文化の日への参観の希望の有無 希望する     希望しない

参観予定者のお名前等

（行が不足する場合は、枠外に書いてくださ

い）

お名前 生徒との関係

切り取り